U - 345

2

Manuel Doz y Tornes

A. P. P.  
HUESCA

leg: 155 n: 2.

Pueblas de D. Manuel Dot y Funes.

Comisario el 5º Brugos.

Año. 1746.

1  
K  
os D. D. Melchor Blasco, Rector Insigne Regalis ac Maioris Colle-  
gii Divi Vincentii Martini Universitatis Osensis. Camerino fratri nostro D. D.  
Josepho Antono de Uragos et Perez de la Costa, dicti nostri Collegii alumno Salukra  
et felicitatem in Domino. Hoc eius in fine Capella decreatum fuisse edita. Spedire ad-  
quandam ius civili. Vecam sive præsumdam; et intia tempus prefatum D. Emanuel  
Dox et Flores Civitatis Tuzonensis, cum qualitate Baccalaureatus in predicta facultate  
regulista comparuisse. Hocque rogare unde questionem predictam prevenire ipsum admittimus;  
postrem et paratum se offerens; ut sufficientiam Juxta nostras Regias Ordinationes regu-  
litam experiremus; Cumque ad nos ipsum, seu alios quocumque admittere si non admitta-  
re expectet; Siuamque petitionem juxtam esse attentientem ipsum ad operis ordinem admittimus;  
et Cum tantum supersit ut ipsius instabilius mundus etat, et vita à fructibus diligentia  
inquiramus (reservatis insuper ceteris qualitatibus quasimodo Collegio per iuramentum pro-  
pium scriberemus) Hocque iubus alij impediti dictam inquiritionem non valentes recipere; video  
ibi D. Josepho Antono de Uragos et Perez de la Costa ad id per agendum de tua  
cora habita et diligenter confitente presenti pina jureamento, de quo nos certior facies  
nostras vices et voces plenarie communicas; est personaliter in acta Clavis Sacrae et alijs neu-  
sarij te conferas; ibique teste libi bene vissis presquidam articulorum adjuntam manu nostra  
scriptam, recipias et examineras; et alia quocumque prætes, que vilia facta; et expedire hoc videlicet  
qua quidem inquinione fasta, eam clausam; et sigillatum nobis dabis; et altero ut visa, et perfecta  
illa, quod eum istiusque videlicet provideamus. Datis apud nostrum Insigne Collegium  
Magisque Regale Divi Vincentii Martini Osce die Vigesimo septimo mensis Octobris  
Anno a Nativitate Domini Nostrai Iesu Christi Millerimo septuagintagesimo quadragesimo  
sexto.

D. D. Melchor de Blasco. fecit

Manuel Esteban Clegial  
Vicerrector

Oie xxix. mensis Octobris anno Domini millesimo Septuagesimo quadragesimo sexto constitutus personaliter in aqua Capella majori ibi Vincenzo Clere y D. Joseph Antonius de Burgo, et Perez de la Cava, et Comissariis regibus Abibus sedentia auctoritate presentem Commissionem et invicem in fama et Memoria per eam et bona quadua Civesq[ue]a si legesse, et possidere esse, et habere invita Testimonium, et secundum hanc Commissionem et Schedule exhibitorum, quis illi habebit, et quandoqueq[ue] constitutus